EinzelTicket 24.01.24, 18:49

~ INFORMATIONEN | EINZELTICKET, 4ER-TICKET, 10ER-TICKET
BREMEN / BREMERHAVEN

~ GULTIGKEIT

~ TICKETPREISE

TARIFGEBIETE EINZELTICKET KINDER- 4ER-

EINZELTICKET TICKET

Bremen'
Preisstufe |
Befahrene
Zonen: 1

3,00 1,50 11,20 2

Bremerhaven
Preisstufe |
Befahrene
Zonen: 1

2,70 1,40 9,40 2

Oldenburg

Preisstufe |
Befahrene

Zonen: 1

2,70 1,30 8,80

Delmenhorst
Preisstufe |
Befahrene
Zonen: 1

2,40 1,30 8,60

Nordenham
Preisstufe |
Befahrene
Zonen: 1

2,40 1,30 8,60

Verden
Preisstufe |
Befahrene
Zonen: 1

2,40 1,30 8,60

Ubriges VBN-Gebiet ohne beziehungsweise in Verbindung mit den oben
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genannten Tarifgebieten?

Preisstufe A
Befahrene
Zonen: 1

Preisstufe B
Befahrene
Zonen: 2

Preisstufe C
Befahrene
Zonen: 3

Preisstufe D
Befahrene
Zonen: 4

Preisstufe E
Befahrene
Zonen: 5

Preisstufe F
Befahrene
Zonen: 6

Preisstufe G
Befahrene
Zonen: 7

Preisstufe H
Befahrene
Zonen: 8 und
mehr

Bremer
Umland
Preisstufe $°
Befahrene
Zonen: 2

2,35

4,00

5,30

6,90

7,90

10,00

11,90

14,60

3,80

Alle Preisangaben in Euro fiir die 2. Klasse

Anmerkungen zu den Tarifgebieten

1,25

1,95

2,60

3,30

3,80

4,90

5,80

7,00

1,90

Bremen-Nord unabhéngig vom genutzten Verkehrsmittel.

8,40

13,80

18,20

25,00

28,60

36,40

43,00

53,00

13,40

1. Preisstufe | (Bremen) = Fiir Fahrten in und zwischen Bremen-Stadt und
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